2

[image: Васюринское СП_14а герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.10.2017                                	                                              № 298
станица Васюринская

О внесении изменений в постановление администрации Васюринского сельского поселения от 12.07.2016 № 455 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Васюринского
сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения
(ордера) на проведение земляных работ на территории
общего пользования»
 (в редакции от 29.08.2017 №263)

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 16 мая 2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Васюринского сельского поселения Динского района от 12 декабря 2012 № 479 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании экспертного заключения Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 02 октября 2017 года №34.01-1206/1704  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Васюринского сельского поселения от 12 июля 2016 № 455 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Васюринского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования».
- абзац 3 пункта 5.7.4 подраздела 5.7 раздела V Регламента «Жалоба остается без ответа в случаях и порядке, предусмотренных
статьей 11 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить»
2. [bookmark: sub_3]Отделу ЖКХ и ЗИО, администрации Васюринского сельского поселения Динского района (Коротаев) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Васюринского сельского поселения в сети Интернет www.vasуurinskaya.ru.
3. [bookmark: sub_4] Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Васюринского сельского поселения Погосян А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Васюринского
сельского поселения
	Д.А.Позов

image1.jpeg